
 
 
                                         

LA   GIUNTA   COMUNALE 
 
 

VISTA la delibera del C.C. n. 12 del 27.06.2005 avente per oggetto: 
“Regolamento disciplinante la concessione dei contributi – Esame ed 
approvazione”; 
 
 

VISTO l’art.6 il quale prevede la facoltà dell’Amministrazione 
Comunale di accogliere eventuali domande di intervento finanziario 
presentate oltre i termini previsti dal Regolamento; 
 
 

VISTA la richiesta dell’ACLI di San Giuseppe, tendente ad ottenere un 
“contributo per acquisto di materiale ed attrezzature”;  
 
 

RITENUTA la proposta meritevole di accettazione, su proposta del 
Sindaco, che indica in € 600 l’entità del contributo, quantificatogli nel 
corso di incontri informali con i Responsabili del Circolo; 
 
 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del 
Servizio Finanziario ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267;  
 
 

CON VOTI tutti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano; 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

 
1. DI liquidare al CIRCOLO ACLI di San Giuseppe la somma di € 600 con 

imputazione della spesa al cap. 1385 del Bilancio 2011; 
 
 
2. DI dichiarare, come dichiara per l’accertata urgenza, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – 
4° comma - del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267, con voti tutti 
favorevoli espressi separatamente.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

